

Årsredovisning

för

Callsee Music Group AB

559236-4144

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Callsee Music Group AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 28 juni 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Falkenberg den 28 juni 2023



Jonathan Larsson

Styrelsen för Callsee Music Group AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bildades 2020-01-11. Föremålet för bolagets verksamhet är att bedriva artist- verksamhet, förlagsverksamhet, skivinspelningar och bandinspelningar, ljudinspelningar, ljudkonsult, hantering och skötsel av ljudutrustning på teatrar och konserter, mediaproduktion, musikproduktionsverksamhet, utgivning av ljud- inspelningar, musikunderhållning och uthyrning av musik- anläggningar samt därmed förenlig verksamhet, och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Falkenberg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 825	1 605	225
Resultat efter finansiella poster	9	-157	679
Soliditet (%)	43,0	25,7	48,4

Nettoomsättningen har ökat sedan 2020 då verksamheten delvis kunnat genomföras när restriktionerna i samband med Covid-19 släpptes under 2021.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	354 749	-161 055	243 694
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-161 055	161 055	0
Årets resultat			159 189	159 189
Belopp vid årets utgång	50 000	193 694	159 189	402 883

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	193 694
årets vinst	159 189
	352 883
disponeras så att	
i ny räkning överföres	352 883
	352 883

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2022-01-01
-2022-12-31

2021-01-01
-2021-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		1 824 589	1 604 659
Övriga rörelseintäkter		487 270	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 311 859	1 604 659

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		-1 423 278	-407 050
Övriga externa kostnader		-567 285	-916 521
Personalkostnader	2	-233 902	-433 473
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-79 002	-4 485
Summa rörelsekostnader		-2 303 467	-1 761 529
Rörelseresultat		8 392	-156 870

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 291	1 965
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 575	-1 665
Summa finansiella poster		716	300
Resultat efter finansiella poster		9 108	-156 570

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		150 000	0
Förändring av överavskrivningar		4 485	-4 485
Summa bokslutsdispositioner		154 485	-4 485
Resultat före skatt		163 593	-161 055

Skatter

Skatt på årets resultat		-4 404	0
Årets resultat		159 189	-161 055

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

362 173

25 415

Summa materiella anläggningstillgångar

362 173

25 415

Summa anläggningstillgångar

362 173

25 415

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

216 295

231 140

Övriga fordringar

106 454

6 634

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

521 966

Summa kortfristiga fordringar

322 749

759 740

Kassa och bank

Kassa och bank

251 158

641 394

Summa kassa och bank

251 158

641 394

Summa omsättningstillgångar

573 907

1 401 134

SUMMA TILLGÅNGAR

936 080

1 426 549

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

193 694

354 749

Årets resultat

159 189

-161 055

Summa fritt eget kapital

352 883

193 694

Summa eget kapital

402 883

243 694

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

150 000

Akkumulerade överavskrivningar

0

4 485

Summa obeskattade reserver

0

154 485

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

129 353

0

Skatteskulder

0

115 182

Övriga skulder

119 485

75 774

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

284 359

837 414

Summa kortfristiga skulder

533 197

1 028 370

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

936 080

1 426 549

2023062955417

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	29 900	0
Inköp	415 760	29 900
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	445 660	29 900
Ingående avskrivningar	-4 485	0
Årets avskrivningar	-79 002	-4 485
Utgående ackumulerade avskrivningar	-83 487	-4 485
Utgående redovisat värde	362 173	25 415

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Falkenberg den 28 juni 2023

Carl-Oscar Korenado
Ordförande



Jonathan Larsson

